2025 年５月８日

 各 位

会 社 名 株 式 会 社 横 田 製 作 所

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 横 田 義 之

 （コード番号：6248 東証スタンダード）

問 合 せ 先 経理・財務グループリーダー 小 出  寿

 TEL：082－241－8674（代表）

配当政策の変更（中間配当の実施）に関するお知らせ

 当社は、2025 年５月８日開催の取締役会において、配当政策の変更（中間配当の実施）について決議

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当政策の変更（中間配当の実施）

（１） 配当政策の変更の目的

当社は、株主の皆様に対し、将来にわたり安定的な配当を実施することを経営の重要課題とし

て認識しており、今後の事業展開に必要な内部留保と、当社の財政状態等を総合的に勘案しなが

ら、年１回の期末配当を実施することを基本方針としております。

この方針に基づき、2025 年３月期までは年１回の期末配当を実施してまいりましたが、株主の

皆さまへの利益還元の機会の一層の充実を図るため、2026 年３月期より中間配当を実施するもの

であります。

なお、当社は、取締役会の決議によって、毎年９月 30 日を基準日として中間配当を行うことが

できる旨を定款に定めております。

（２） 中間配当基準日

毎年９月 30 日

２．2026 年３月期の配当予想の内容

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 合計

当期予想

（2026 年３月期）
20 円 00 銭 35 円 00 銭 55 円 00 銭

前期実績

（2025 年３月期）
0 円 00 銭 55 円 00 銭 55 円 00 銭

以 上